

MADISON MUNICIPAL BUILDING HAZARDOUS MATERIAL REMOVAL

CONTRACT NO. 7750

DATE: 8/26/16

Item	Quantity	Dirty Ducts Cleaning Environmental & Insulation Inc.		AD/MS, LLC	KPH Enviromental, Corp.	Robinson Brothers Environmental, Inc.
		Price	Extension	Price	Price	Price
Item List						
93001 - Remove Insulation Fittings from Piping - EA	2135.00	\$24.75	\$52,841.25	\$10.25	\$21.28	\$29.78
93002 - Remove Doors - EA	16.00	\$37.50	\$600.00	\$153.75	\$74.06	\$119.18
93003 - Remove Caulking/Glazing at Door Frame - LF	176.00	\$9.38	\$1,650.88	\$9.22	\$74.06	\$10.15
93004 - Remove Insulation on Boiler Breaching - SF	15.00	\$25.00	\$375.00	\$15.37	\$26.33	\$79.45
93005 - Remove All Fuel Chimney - LF	48.00	\$18.75	\$900.00	\$112.75	\$49.37	\$4.96
93006 - Remove Boiler Refractory, gaskets and cement - EA	3.00	\$1,700.00	\$5,100.00	\$683.33	\$74.06	\$3,873.35
93007 - Remove Boiler insulation - SF	1058.00	\$5.00	\$5,290.00	\$9.22	\$6.53	\$14.92
93008 - Remove Boiler Breaching - SF	1188.00	\$6.00	\$7,128.00	\$9.22	\$6.65	\$12.03
93009 - Remove Exterior caulking - LF	707.00	\$7.50	\$5,302.50	\$9.22	\$2.80	\$19.80
93010 - Remove Ceiling glue pods - EA	6080.00	\$3.28	\$19,942.40	\$4.10	\$7.14	\$3.69
93011 - Remove wood floor and/or floor Tile and Mastic - SF	14001.00	\$2.62	\$36,682.62	\$3.84	\$2.82	\$3.30
93012 - Remove Transite Board/Bakolite - EA	60.00	\$5.00	\$300.00	\$63.66	\$49.64	\$5.95
93013 - Remove thermal system insulation - LF	1996.00	\$9.35	\$18,662.60	\$13.32	\$5.70	\$19.85
93014 - Cleanup Identified Spaces - SF	600.00	\$1.50	\$900.00	\$9.22	\$4.11	\$5.95
93015 - Electrical boxes (estimated) - EA	100.00	\$20.00	\$2,000.00	\$30.62	\$12.33	\$29.79
93016 - Temporary Enclosure of Exterior Openings (Transite) - EA	5.00	\$165.00	\$825.00	\$102.50	\$98.74	\$297.95
16 Items	Totals		\$158,500.25	\$179,090.33	\$180,870.07	\$241,053.91